
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 117/2009 

PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 4 maja 2009 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie prognozy łącznej kwoty długu gminy Legionowo 

na lata 2009 – 2020. 

Na podstawie art.180 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 

z późn. zm.
1
) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 388/2008 Prezydenta Miasta Legionowo z dnia 19 grudnia 2008r. w sprawie ustalenia 

prognozy łącznej kwoty długu Gminy Legionowo na lata 2009 – 2020 z późniejszymi zmianami, załącznik 

otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienioną prognozę łącznej kwoty długu, o której mowa w § 1 przedstawić: 

1)  Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie, 

2) Radzie Miasta Legionowo. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2005r. Nr 169, poz. 1420, z 2006r. Nr 45, poz. 319, 

Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832, z 2007 Nr 88, poz. 587, Nr 115, 

poz. 791, Nr 140, poz. 984, Nr 82, poz. 560, z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, 

z 2009r. Nr 19, poz. 100. 

 

Prezydent Miasta: 

mgr Roman Smogorzewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2013 r.

Poz. 4243



Załącznik 

do zarządzenia nr 117/2009 

Prezydenta Miasta Legionowo 

z dnia 4 maja 2009r. 

 

Prognoza łącznej kwoty długu gminy Legionowo na lata 2009-2020 na dzień 29 kwietnia 2009r. 

 
L.p. Rodzaj zadłużenia Kredytodawca 

Pożyczkodawca 
Kwota 

udzielonego 

kredytu/ 
pożyczki 

Kwota 

spłaconego 

kredytu/ 

pożyczki do 
31.12.2008r. 

Planowana 

kwota 

zadłużenia w 
2009r. 

Planowana kwota spłat 

2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

1 Kredyt na projekt i budowę 

ul.T.Kościuszki /odcinek od ul. 
Parkowej do ul. Z. Krasińskiego/ 

Bank 

Gospodarstwa 

Krajowego w 
Warszawie 

716 068 437 760 278 308 145 920 132 388 - - - - - - - - - - 

2 Kredyt na projekt i budowę ul. 

A.Mickiewicza /od ul. gen. 

J.Sowińskiego do ul. 

Jagiellońskiej/ 

Bank 

Gospodarstwa 

Krajowego w 

Warszawie 

461 196 281 880 179 316 93 960 85 356 - - - - - - - - - - 

3 Kredyt na projekt i budowę 

budynku socjalnego przy ul. 
Polskiej Organizacji Wojskowej 

Bank 

Gospodarstwa 

Krajowego w 

Warszawie 

1 782 648 897 760 884 888 252 828 252 828 252 828 126 404 - - - - - - - - 

4 Kredyt na projekt i budowę sali 

gimnastycznej Zespołu Szkół 

przy ul.Zegrzyńskiej 

Bank 

Gospodarstwa 

Krajowego w 
Warszawie 

1 351 772 450 576 901 196 225 288 225 288 225 288 225 332 - - - - - - - - 

5 Kredyt na projekt i budowę 

budynku wielorodzinnego przy 

ul.gen.B.Roi 

Bank 

Gospodarstwa 

Krajowego w 
Warszawie 

3 085 052 1 401 600 1 683 452 700 800 700 800 281 852 - - - - - - - - - 

6 Kredyt na budowę dróg kredyt planowany 11 405 647 - 11 405 647 - 1 140 565 1 140 565 1 140 565 1 140 565 1 140 565 1 140 565 1 140 565 1 140 565 1 140 565 1 140 562 - 

7 Kredyt na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu pożyczek i kredytów 

kredyt planowany 1 458 064 - 1 458 064 - 486 021 486 021 486 022        - 

8 Pożyczka na budowę systemu 

kanalizacji sanitarnej w 

Legionowie 
– II etap 

NFOŚiGW 9 176 900 375 000 8 801 900 500 000 500 000 500 000 800 000 800 000 800 000 800 000 800 000 800 000 800 000 800 000 901 900 

9 Pożyczka na budowę systemu 

kanalizacji sanitarnej w 

Legionowie 
– II etap 

WFOŚiGW 2 000 000 500 000 1 500 000 500 000 500 000 500 000 - - - - - - - - - 

10 Pożyczka na projekt i budowę 

kanalizacji sanitar-

nych/ul.S.Gawryszewskiego, 

ul.I.Paderewskiego, 

ul.Mazowieckiej, ul.Wileńskiej, 

ul.T.Kościuszki, 

ul.Ostrobramskiej/ 

WFOŚiGW 607 700 - 607 700 101 060 148 420 148 720 144 220 65 280 - - - - - - - 

11 Pożyczka na projekt i budowę 

wodociągów /ul.Partyzantów, 
ul.Zegrzyńskiej, ul.Kolejowej/ 

WFOŚiGW 545 000 - 545 000 68 100 136 400 136 400 136 400 67 700 - - - - - - - 

12 Pożyczka na termomodernizację 

budynków oświatowych w 
Legionowie /Zespół Szkół/ 

WFOŚiGW 974 530 - 974 530 75 000 300 000 300 000 299 530 - - - - - - - - 

13 Pożyczka na projekt i budowę 

kanalizacji sanitarnych w 
Legionowie 

pożyczka 

planowana 

468 000 - 468 000 - 156 000 156 000 156 000 - - - - - - - - 

 • w części ul.T.Wardenckiego, 

ul.ks.A.Kordeckiego /odc. od 

ul.Jasnogórskiej do 

ul.B.Chrobrego/, ul.T.Kościuszki 

/odc. od ul.marsz.J.Piłsudskiego 

do Al.3-go Maja/ 

                

  RAZEM 34 032 577 4 344 576 29 688 001 2 662 956 4 764 066 4 127 674 3 514 473 2 073 545 1 940 565 1 940 565 1 940 565 1 940 565 1 940 565 1 940 562 901 900 

 Łączna kwota długu na koniec 
roku budżetowego 

  16 356 290  27 025 045 22 260 979 18 133 305 14 618 832 12 545 287 10 604 722 8 664 157 6 723 592 4 783 027 2 842 462 901 900 0 

 Planowane dochody  - 140 507 863  146 592 723 150 990 505 155 520 220 160 185 826 164 991 401 169 941 143 175 039 378 180 290 559 185 699 276 191 270 254 197 008 362 202 918 61

2 

 Procent zadłużenia na koniec 
roku 

  11,64%  18,44% 14,74% 11,66% 9,13% 7,60% 6,24% 4,95% 3,73% 2,58% 1,49% 0,46% 0,00% 

  Odsetki od 

kredytów 

   498 700 1 076 045 864 418 697 359 558 877 479 037 399 198 319 358 239 518 159 679 79 839 0 

  Odsetki od 
pożyczek 

   173 100 407 854 346 925 285 986 232 221 199 567 171 567 143 567 115 567 87 567 59 567 31 567 

  Odsetki razem    671 800 1 483 899 1 211 343 983 345 791 098 678 604 570 765 462 925 355 085 247 246 139 406 31 567 

  RAZEM 

SPŁATY + 
ODSETKI 

   3 334 756 6 247 965 5 339 017 4 497 818 2 864 643 2 619 169 2 511 330 2 403 490 2 295 650 2 187 811 2 079 968 933 467 

  Wskaźnik 15%    2,27% 4,14% 3,43% 2,81% 1,74% 1,54% 1,43% 1,33% 1,24% 1,14% 1,06% 0,46% 

Prezydent Miasta: 

mgr Roman Smogorzewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4243


		2013-04-09T13:42:05+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




